
ZARZĄDZENIE NR 1289(298)21  
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1250(259)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 12 sierpnia 2021 r. 
w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1250(259)21 Prezydenta Miasta Piły  z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok dokonuje  się zmiany w Załączniku nr 2 Plan wydatków na 2021 rok poprzez 
zmianę zapisu w podsumowaniu wydatków zaplanowanych w grupie „zakup i objęcie akcji i udziałów” 
w wierszach „przed zmianą” i „po zmianach” w miejsce kwoty: „0,00 zł”, wpisuje się kwotę:  „3 498 100 zł”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301F5D88-9C65-433B-B867-76397B1D6B2D. Podpisany Strona 1


